A Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito 

Municipal, Sanciono a seguinte, 

L E I 

Art. 1º - Fica criado o Lote urbano n. 53, da Quadra n. 34, no Município de Capitão Leônidas 

Marques, com área de 796,55m2 (setecentos e noventa e seis metros quadrados e cinqüenta e 

cinco centímetros), com as seguintes descrições e confrontações: 

NORTE: Confronta com uma linhas secas e sucessivas, numa distância de 10,50m, com a 

Avenida Tancredo Neves e numa distância de 33,80m com a Avenida Tancredo neves.